平成25年9月6日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆
 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

仮処分命令の申立てに関するお知らせ

 当社及び当社代表取締役社長杉田敏氏は、当社株主であるキャヴェンディッシュ・スクエア・ホー

ルディングズ・ビー・ヴィー（以下「本申立人」といいます。）より、平成25年9月5日、東京地方裁

判所におきまして、平成25年9月17日開催予定の当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいま

す。）の開催差止めを求める仮処分命令の申立て（以下「本申立て」といいます。）を受けましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 本申立てがなされるに至った経緯

 当社は、平成 25年 7月 17 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定および付議議案決定に

関するお知らせ」及び同年 9月 3日付「臨時株主総会の付議議案に関するお知らせ」においてお

知らせをいたしましたとおり、本臨時株主総会を開催することを決議しております。

 これに対して、本申立人は、当社及び当社代表取締役社長杉田敏氏に対し、平成 25年 9月 5日、

東京地方裁判所において、本申立てを行ったものです。

2. 本申立てがなされた日

平成 25 年 9 月 5 日

3. 本申立人の概要

   (1)  名称

キャヴェンディッシュ・スクエア・ホールディングズ・ビー・ヴィー

   (2)  所在地

オランダ王国ロッテルダム、3072DB、ラーン・オプ・ザイト 167

   (3)  代表者の役職・氏名

マネージング・ディレクター W・P・ルーボル

4. 本申立ての内容

 債務者杉田敏は、平成 25 年 9 月 2 日付けで招集した同年同月 17 日を会日とする別紙目録記載

の会議の目的である事項のための債務者株式会社プラップジャパン（本店所在地 東京都港区赤

坂一丁目 12 番 32 号アーク森ビル）の臨時株主総会を開催してはならないとの裁判を求める。

 なお、上記「別紙目録記載の会議の目的」とは、本申立ての仮処分命令申立書別紙によれば、本

臨時株主総会の会議の目的である以下の各決議事項を指します。

(1) 会社提案（第 1号議案）

第 1号議案 故 代表取締役会長 矢島 尚の役員退職慰労金贈呈の件

(2) 株主提案（第 2号議案）

第 2号議案 取締役 2 名選任の件

(3) 株主提案（第 3号議案）

第 3号議案 取締役 2 名解任の件

 なお、今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかに適時開示してまいります。

以 上